
 
 

Smlouva o dílo č. SMA067/2022 

INELSEV ENERGIE s.r.o.  Strana 1 (celkem 3) 

 

Smlouva o Dílo č. SMA067/2022 
uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb. občanského zákoníku 

______________________________________________________________________ 
 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

1.1.1 Zhotovitel:  

INELSEV ENERGIE s.r.o. 
Na Ležánkách 1813 
530 03 Pardubice 
 
IČ:    48150207 
DIČ:    CZ 48150207 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Spisová značka: 3262 C, Krajský soud v Hradci Králové 
 
Zastoupena jednatelem společnosti:   Ing. Petr Šubrt 

   Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Michal Novák 
   Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bohuslav Souček 
 
 (dále zhotovitel)  
 
 

1.2 Objednatel: 

ČESKÁ REPUBLIKA 
    Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
Českou republiku zastupuje na základě pověření generálního ředitele Vězeňské 
služby České republiky č.j.: VS-88535-4/ČJ-2016-800020-SP  ze dne 1.9.2016  
Vrchní rada plk. Mgr. Jiří Mach, ředitel věznice Valdice  
 
Adresa věznice: 
Nám. míru 55 
507 11 Valdice 

 
IČ:    00212423 
DIČ:    CZ00212423 

  Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
  Zastoupena ředitelem věznice:    plk. Mgr. Jiří Mach 
  Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  ing. Miloš Kaska 
  Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  Josef Puš 
  
(dále objednatel)    

 
 
  



 
 

Smlouva o dílo č. SMA067/2022 

INELSEV ENERGIE s.r.o.  Strana 2 (celkem 3) 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

  
Předmětem této smlouvy je poskytování SMA Honeywell – Software Maintenance Agreement (Smlouva 

o údržbě SW zařízení Honeywell). 
 

2.1 Seznam poskytovaných SMA 

Rozsah zařízení společnosti Honeywell, na které se vztahuje tato smlouva: 
 

- 16x  CLNXEHBASSPLIC předávací stanice 

- 3x CLNXEHBASLIC  kotelny Kult.Dům, Hlavní, Prádelna 

- 1x CLNX-S-100N  ArenaNX – dispečerské pracoviště 

- 1x CLNXCOACH  vývojová a servisní stanice 
 

 
 

Článek III. 
Rozsah plnění 

 

3.1 Popis plnění  

Plněním ve smyslu této smlouvy je zajištění trvalé podpory ze strany společnosti Honeywell na 
instalované zařízení a software společnosti Honeywell. Jedná o trvalé aktualizace zajišťující bezpečnost 
systémů a jejich udržitelnost a rozšiřitelnost včetně technické podpory ze strany Honeywell.  
 
 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

 
4.1 Cena je stanovena měsíčním poplatkem 5 992 Kč bez DPH, který je určen množstvím a typem 

instalovaných systémů Honeywell viz. odst. 2.1. 
4.2 K této částce bude připočtena DPH dle platné legislativy v den fakturace. 
4.3 Fakturace bude provedena k prvnímu dni každého čtvrtletí, vždy na následující 3 měsíce. 
 
 

Článek V. 
Smluvní pokuty 

 
5.1 V případě nedodržení splatnosti faktury bude Zhotovitelem Objednateli účtován úrok z prodlení 

z dlužné částky v sazbě stanovené předpisy občanského práva. 
 
 

Článek VI. 
Povinnosti objednatele 

 
6.1 Podmínkou instalace zakoupené podpory je uzavřená samostatná servisní smlouva se Zhotovitelem. 
 
 

Článek VII. 
Povinnosti Zhotovitele 

 

7.1 Zhotovitel zajistí včasnou instalaci zakoupené podpory na zařízení Honeywell. 
 
 
  



 
 

Smlouva o dílo č. SMA067/2022 

INELSEV ENERGIE s.r.o.  Strana 3 (celkem 3) 

 

Článek VIII. 
Závěrečná ujednání  

 
9.1 Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí i na případné právní 

nástupce smluvních stran. 
9.2 V případě změny rozsahu systémů Honeywell, na který se vztahuje tato smlouva, může Zhotovitel 

předložit písemný dodatek k této smlouvě. 
9.3 Smluvní cena dle odst. 4.1 této smlouvy se může zvýšit o „Průměrnou roční míru inflace“, kterou 

vyhlásí Český statistický úřad. Navýšení nabude platnosti a účinnosti dnem doručení písemného 
sdělení Zhotovitele, zaslaného Objednateli jako příloha této smlouvy. Písemné sdělení musí 
obsahovat vyhlášenou inflaci a odpovídající vyčíslení nové smluvní ceny.  

9.4 Pokud dojde ke změně ceníku SMA firmy Honeywell, je Zhotovitel povinen neprodleně informovat 
Objednatele formou návrhu dodatku k této smlouvě. 

9.5 Účastníci tohoto smluvního vztahu prohlašují, že za předpokladu zpracovávání osobních údajů se 
budou řídit Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Údaje budou zpracovávány pro plnění této 
smlouvy po dobu existence smluvního vztahu, popřípadě do doby vypořádání s tím souvisejících práv 
a závazků. Budou zpracovávány automatizovaně a v podobě listinné a nebudou poskytovány jiným 
osobám ani do třetích zemí. 

9.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupce poslední smluvní strany a účinnosti dnem   
zveřejněn v registru smluv. Je uzavřena na dobu neurčitou.   

9.8 Došlo-li k plnění dle této smlouvy ještě přede dnem nabytí její účinnosti, považují smluvní strany toto 
plnění za plnění v souladu s touto smlouvou.  

9.9 Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, lze ji měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou 
chronologicky číslovaných dodatků. 

9.10 Smlouvu lze vypovědět ve lhůtě šesti měsíců, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího 
po dni, kdy písemná výpověď byla doručena druhé smluvní straně. Lze ji ukončit rovněž dohodou ke 
dni, na němž se smluvní strany shodnou. Bez výpovědní doby lze smlouvu ukončit okamžitě, a to ke 
dni doručení písemného oznámení druhé straně, pokud je Zhotovitel nebo Objednatel v insolvenci, je 
na něj vyhlášen konkurz nebo je společnost v likvidaci. 

9.11 Případné nově instalované zařízení a SW vybavení je až do úplného finančního vyrovnání zakázky 
majetkem Zhotovitele. 

9.12 Smlouva byla sepsaná ve dvou výtiscích s hodnotou originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom pare. 

9.13 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly a seznámily se s jejím obsahem, že byla 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že nemají žádné nejasnosti týkající se jejího obsahu, ani 
závaznosti a právních důsledků, a že tato smlouva nebyla ujednána v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran. Na důkaz souhlasu s uvedenými 
skutečnostmi připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy. 

 
 
 
Dne:       Dne: 
 
 
 
 
 
 
…………………………..………………   ……………………………………… 
                 xxxxxxxxxxx                   INELSEV ENERGIE s.r.o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                   xxxxxxxxxxxxxxx 
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 


